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EĞİTİM ve ETKİNLİKLER 

 

Hastanın Sesi projesi “Açık Kapı Festivali’nde Ekim 2017 

Hastanın Sesi projesi Ekim ayı boyunca her Cumartesi Sivil Alan tarafından organize edilen 

“Sivil Toplum Yollarda” temalı açık kapı festivaline katılarak proje ve derneğin faaliyetleri 

hakkında bilgiler verdi. Sözkonusu festival 7-14-21-28 Ekim tarihlerinde, Lefkoşa, Lefke, 

Mağusa ve Galatya’da gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dünya hasta hakları günü çerçevesinde Bülent Ecevit Rehabilitasyon 

Merkezi ziyaret edildi. 25 Ekim 2017  

Evrensel Hasta Hakları Derneği’nin 

yürüttüğü “Hastanın Sesi” projesi ekibi 

ve dernek başkanı Emete İmge Dünya 

Hasta Hakları Günü çerçevesinde 

Bülent Ecevit Rehabilitasyon Merkezi’ne 

anlamlı bir ziyaret gerçekleştirerek 

orada yatmakta olan yaşlı ve hastalara 

özel tasarlanmış “Geçmiş Olsun” 

kartlarını takdim etti. Merkezin 

Başhemşiresi Hatun Ayar tarafından 

karşılanan ekip, bakım görmekte olan 44 yaşlı ve hastayı ziyaret ederek geçmiş olsun dileğinde 

bulundu. Sesini duyurmakta zorluk çeken hastaların sesi olmayı hedefleyen proje, merkezde 

yatmakta olan hastaların memnuniyeti ve yaşamakta oldukları sıkıntılar hakkında bilgiler elde 

etti.  
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Türkiye’den EHHD’ye plaket – 26 Ekim 2017  

Hasta Hakları yasası ile ilgili yapmış olduğu çalışmalardan 

dolayı Hasta ve Hasta yakınları Derneği (HAYAD) EHHD’yi 

ödüle layık görerek Dünya Hasta Hakları gününde plaket 

vererel onure etti. İstanbul’da gerçekleşen Hasta Hakları 

Kongresi’ne dernek başkanı İmge katılarak Derneği 

İstanbul’daki etkinlikte temsil etti.  

 

 

 

TOPLANTILAR  

Hastanın Sesi Yönlendirme Komitesi toplantı  – 27 Ekim  2017 

Her ay projenin aktiviteleri hakkında bilgi paylaşımında bulunma, komite üyelerinin önerilerini 

almak için biraraya gelen Yönlendirme Komitesi Ekim ayında da biraraya gelerek projenin bir 

sonraki etkinliği olan post survey’in teknik şartnamesini konuştu ve İnterim report hakkında 

bilgiler verildi. 

 

TV ve RADYO PROGRAMLARINA 

KATILIM 

BRTK – Sevil Özlü Aligüllü – 12 Ekim 2017 

 EHHD Başkanı İmge, 12 Ekim tarihinde BRTK’de Sevil Özlü Aligüllü’nün hazırlayıp 

sunduğu Bakış Açısı programına katılarak sağlıkla ilgili güncel konuları tartıştı.  

Programı izlemek için; http://www.brtk.net/?series=bakis-acisi-12-10-2017 

BRTK – Can Gazi – 26 Ekim 2017 

Hastanın Sesi proje müdürü İzlem Sönmez, 

Kıbrıs’ın kuzeyinde ingilizce yayın yapan 

ender programlardan olan” A Cup of 

conversation”a katılarak projeyi tanıttı.  

Programı izlemek için; 

http://www.brtk.net/?series=a-cup-of-

conversation-28-10-2017 
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SOSYAL MEDYA 

Evrensel Hasta Hakları Derneğine ait facebook ve twitter sayfası Hastanın Sesi projesi ile 

birlikte daha da canlanmaya başlamıştır. EHHD’nin etkinlik duyurularının yanısıra diğer sağlık 

örgütlerinin ve sağlıkla ilgili çıkan diğer haberler de paylaşılmaya başlanmıştır.30 Eylül 2017 

’de 1200 olan Facebook sayfasının beğeni sayısı 31 Ekim tarihinde 1223’e çıkmıştır.  


